teriti anni inciderent, aliter computauerunt. hic enim fuit annus, in

quo non XIX, sed deducto uno XVIII dies eos immittere oportebat. 15

quis autem liic unus de XVIIII qui deducitur dies, dicemus per Dei

gratiam. primo enim tempore, quando in Aegypto obseruata est

Pascba, fuit ipso anno debitum quadrans: lyrimo anno sequente

factum est semis: secundo anno adiecto factum est dodrans: tertio

autem anno factum est as : tertius igitur annns in pinace, in quo 20

modo bissextus et embolismus inueuitur. in quo anno Pasclia XIIII

luna VI id. Apr. et II feria fuisse ostenditur: quarto anno commuui

V kal. April. feria VI: item quinto anno communi XIIII luna XVI

1 eiTare cv 2 idus apr. h, iduum apriliarum cv 3 eorura

h, iterum cv 4 pridie idus h, II id. cv quouiam] quo c

XIIII decima h 5 ab eis iuuenta est cv itaque] ita c XIIII

decimam h 6 immissis om. c XVIII c, XVIIII h pridie

kl. maias h, III. kal. maii c, II. kl. maii v lunam oni. h

7 et non . . . diebus lunae om. c ; addito uon antrorsum sed lacunam

supplet W 8 XVI] XIII h april. usque in XVII kl. om. h, add. W
9 sed retrorsum c 10 XIIII dec. h ipsis W. h 11 XII] XI h

12 tertio autem anuo in pinace in quo bissextum et embolismus inue-

nitur etc. omissis aliquot uersihus intermediis c 13 mense XII. dec.

praeteriti anni inciderat h 15 XIX] nono X b XVIII] XVim
octo h 16 de XVTIIT qui] XVIIII noue quid h 18 quadrans . .

.

semis om. h, add. W 19 dodrans tertio W, quarto h 20 est

igitur h pinaxe h 21 modo om. c bissextum c 22 fuisse

om. c 23 Xim luna om. h
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kal. April. feria III: sexto anno embolismus non. April. feriall:

soptimo auno bissext. VIIII kal. Apr. feria Yl: octaiio auno embo-

lismus pridic idus April. feria V. ecce itaque, quomodo superius

computauimus quod post annos octo V kal. Apr. iterum inuenta est

f. XV luua. sic post anuos octo pridie idus Apr. inucnta est XIIII

luua et feria non secuuda quomodo ante sed quinta est inueuta.

ct ideo secuudum eundem pinacem uon per octo annos sed per anuos

sedecim ad diem suum prinium redire ostendimus : et in eo bissexti

auuos secuudum cursum solis siue crrorc ignorantium uotauimus. qui

10 ct ipse XVI annis suppletis licet ad certum diem suum immisso em-

bolismo cum XIIII luua occurrit, tameu ad secuudam feriam uon

occurrit sed ad primam. sic acque secunda sedccennitas suppleta

occurrit ad septimam feriam, tcrtia ucro feria sexta, quarta autcm

feria quiuta. quiuta sedecenuitas feria quarta, sexta sedeccnuitas